



OBČINA ČRNOMELJ

www.crnomelj.si; e-pošta: info@crnomelj.si

Trg svobode 3, 8340 Črnomelj

T: 07/30-61-100; F: 07/30-61-130

VPRAŠANJE ŠT. 1:

Glede na to, da je sedaj najemnina računana na plakatno mesto (PM) in ne več na posamični pano, me zanima kaj to pomeni za situacijo, ko je ena stranica na tristranem panoju nevidno (slabovidna) – v našem žargonu jo imenujemo «mrtva stranica». Obe lokaciji v Črnomlju, kjer sta postavljena tristrana panoja imata namreč »mrtvo stranico«. Ali bodo te stranice izključene iz najemnine?

Lokacija št. 4 v prilogi mapne kopije (mrtva stranica je vidna)

Lokacija št. 1 v Prilogi mapne kopije. (mrtva stranica ni vidna)



ODGOVOR ŠT. 1:

Z vašo navedbo se strinjamo. V sled navedenega na omenjenih dveh lokacijah (lokacija št. 1 - nasproti črnomaljskega gradu, parc. št. 38/1 k.o. Črnomelj in lokacija št. 4 - pred parkiriščem Območno-obrtne podjetniške zbornice, parc. št. 958/2 k.o. Črnomelj) zmanjšujemo število oglasnih površin iz 3 na 2 (na posamezni pano). Izbrani izvajalec bo zavezan na teh lokacijah postaviti dvostrani oglasni pano. Skupno število oglasnih površin po tem javnem razpisu se zmanjša in po novem znaša 7.

VPRAŠANJE ŠT. 2:

Pri najemu za obešanke na drogovih javne razsvetljave (DJR) me zanima, kako bo s spreminjanjem števila obešank? Predvidevam da se obračuna samo zasedeno plakatno mesto – trenutno imamo kar nekaj obešank, ki jih brezplačno dajemo v najem RIC Bela Krajina. Ker se lahko število med letom poveča ali zmanjša – ali bomo izvedli mesečni poračun, letno, poletno, kvartalno?

ODGOVOR ŠT. 2:

Občina v javnem razpisu razpisuje najem 14 oglasnih mest za obešanke. Torej je v okviru javnega razpisa potrebno namestiti 14 obešank. Ne glede na zasedenost oglaševanja na posamezni obešanki je najemnik dolžan poravnati najemnino za vse nameščene obešanke za posamično leto v dveh obrokih, kot izhaja iz 5. člena vzorca pogodbe, ki je priložena razpisni dokumentaciji. Vse obešanke, ki so sedaj na drogovih javne razsvetljave jih mora po poteku pogodbe dosedanji najemnik lokacij odstraniti (tudi tiste, ki so bile oddane brezplačno JZ RIC Bela krajina).

VPRAŠANJE ŠT. 3:

Ker imamo z vzdrževanjem DJR na Črnomlju kar nekaj težav zaradi že tako visokih cen vzdrževanja, sedaj pa se je pojavil še vmesni člen koncesionarja (Petrol), ki je zadevo še dodatno podražil, me zanima ali si lahko s pogodbo zagotovimo fiksno ceno vzdrževanja oziroma ali lahko za vzdrževanje najdemo svojega vzdrževalca?

ODGOVOR ŠT. 3:

Občina Črnomelj ima za namen vzdrževanja in upravljanja javne razsvetljave v občini Črnomelj sklenjeno koncesijsko pogodbo (št. pogodbe 354-0049/2016-47 z dne 6.10.2016). Po pogodbi je izbrani koncesionar PETROL d.d. zadolžen za upravljanje z javno razsvetljavo. Glede na sklenjeno pogodbo ima izbrani koncesionar pravico sam odločati, ali bo sam izvajal vzdrževanje reklamnih obešank na drogovih javne razsvetljave ali pa bo to dovolil drugim izvajalce. Cene storitev koncesionarja so fiksne in so določene v ceniku vzdrževanja, ki je sestavni del pogodbe.